 明陽中學 標售報廢之財產物品 投標廠商文件審查表
標售名稱：104年標售報廢之財產物品
	      證

     件

     名

     稱
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	投標廠商：

負 責 人：

住    址：

	
	保證金：新台幣參仟捌佰元整。

	廠商公司登記或商業登記證明文件影印本。（營利事業登記證自98年4月13日起停止使用，不再作為證明文件，勿再提供) 
	廠商最近一期納稅之證明(如營業稅或所得稅等)影印本（新設立且未屆第一期營業稅繳納期限者，得以營業稅主管稽徵機關核發之核准設立登記公函及申領統一發票購票證相關文件代之）。
	廢棄物回收清除處理相關業務核准文件影本。
 
	投標標價單
	以下空白
	

	件     數
	        件
	        件
	       件
	     件
	       件
	
	

	下列投標廠商請勿填寫本所審查人員填寫：內容完全V  內容不全X
	審查人員簽章
	機關長官或授權代表人

	資料內容查核1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	資料內容查核2
	
	
	
	
	
	
	
	

	資料內容查核3
	
	
	
	
	
	
	
	

	資料內容查核4
	
	
	
	
	
	
	
	

	資料內容查核5
	
	
	
	
	
	
	
	

	各項資料複查
	
	
	
	
	
	
	
	


投標廠商應附資料請按上列編號次序排列後以訂書針固定。如未妥為固定以致所附之資料有所遺失，由廠商自行負責。
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